

Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 408,228.68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	308.7500	45.00	13,893.750
Total manopera						13,893.75

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	62.5000	120.00	7,500.000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	62.5000	130.00	8,125.000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,181.2500	180.00	212,625.000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	93.7500	180.00	16,875.000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	187.5000	0.00	0.000
Total materiale de construcții						245,125.00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.6250	490.00	1,286.250
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	169.3750	210.00	35,568.750
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70.0000	80.00	5,600.000
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16.1250	200.00	3,225.000
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6.6250	200.00	1,325.000
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25.8750	320.00	8,280.000
Total utilaje de construcții						55,285.00

Total	Lei	314,303.75
Asigurari sociale	24 %	3,334.50
Cheltueli de regie	5 %	15,881.92
Bineficiu	2 %	6,670.40
TVA	20 %	68,038.11

Total deviz:

408,228.68

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
din s.Tarigrad

Investitor Primaria s.Tarigrad

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor				
		1.1. Impetruite				
		1.1.1. Sectorul colti Morcoci Ghiorgi-Bar Eugenia Solomon L=400 m.l.b=3 m.l.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5,028.860
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	45.00	222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	180.00	3,402.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	180.00	270.00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	130.00	130.00
	11202062010361	Savura	m3	1.0000	120.00	120.00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.0000	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	490.00	20.58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	200.00	51.60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.1200	80.00	89.60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.7100	210.00	569.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.4140	320.00	132.48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.1060	200.00	21.20
		1.1.2. Drum Gradinita „ Albinuta - Barbuta " L=380m.l. b=5m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5,028.860
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	45.00	222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	180.00	3,402.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	180.00	270.00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	130.00	130.00
	11202062010361	Savura	m3	1.0000	120.00	120.00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.0000	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	490.00	20.58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	200.00	51.60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.1200	80.00	89.60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.7100	210.00	569.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.4140	320.00	132.48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.1060	200.00	21.20
		1.1.3. Drum Brigada N3 - Bar Sefciuc L=630 m.l. b=5m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5,028.860
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	45.00	222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	180.00	3,402.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	180.00	270.00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	130.00	130.00
	11202062010361	Savura	m3	1.0000	120.00	120.00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3.0000	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.0420	490.00	20.58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	200.00	51.60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.1200	80.00	89.60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.7100	210.00	569.10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.4140	320.00	132.48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0.1060	200.00	21.20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 408,228.68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor				
		1.1. Impetruite				
		1.1.1. Sectorul colti Morcoci Ghiorgi-Bar Eugenia Solomon L=400 m.l.b=3 m.l.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12.0000	5,028.860	60,346.320
	9310060019930	Muncitor	h-om	59.2800	45.00	2,667.600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226.8000	180.00	40,824.000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18.0000	180.00	3,240.000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12.0000	130.00	1,560.000
	11202062010361	Savura	m3	12.0000	120.00	1,440.000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36.0000	0.00	0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.5040	490.00	246.960
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3.0960	200.00	619.200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13.4400	80.00	1,075.200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32.5200	210.00	6,829.200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4.9680	320.00	1,589.760
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1.2720	200.00	254.400
		<i>Total</i>	Lei			60,346.320
		Total Sectorul colti Morcoci Ghiorgi-Bar Eugenia Solomon L=400 m.l.b=3 m.l. Inklusiv salariu				60,346.320 2,667.600
		1.1.2. Drum Gradinita „ Albinuta - Barbuta " L=380m.l. b=5m.l.				

1	2	3	4	5	6	7
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19.0000	5,028.860	95,548.340
	9310060019930	Muncitor	h-om	93.8600	45.00	4,223.700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	359.1000	180.00	64,638.000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28.5000	180.00	5,130.000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19.0000	130.00	2,470.000
	11202062010361	Savura	m3	19.0000	120.00	2,280.000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57.0000	0.00	0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.7980	490.00	391.020
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4.9020	200.00	980.400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21.2800	80.00	1,702.400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	51.4900	210.00	10,812.900
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7.8660	320.00	2,517.120
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2.0140	200.00	402.800
		<i>Total</i>	Lei			95,548.340
		Total Drum Gradinita ,, Albinuta -Barbuta " L=380m.l. b=5m.l. Inklusiv salariu				95,548.340 4,223.700
		1.1.3. Drum Brigada N3 - Bar Sefciuc L=630 m.l. b=5m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31.5000	5,028.860	158,409.090
	9310060019930	Muncitor	h-om	155.6100	45.00	7,002.450
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	595.3500	180.00	107,163.000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	47.2500	180.00	8,505.000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31.5000	130.00	4,095.000
	11202062010361	Savura	m3	31.5000	120.00	3,780.000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	94.5000	0.00	0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.3230	490.00	648.270
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8.1270	200.00	1,625.400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	35.2800	80.00	2,822.400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	85.3650	210.00	17,926.650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13.0410	320.00	4,173.120
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3.3390	200.00	667.800
		<i>Total</i>	Lei			158,409.090
		Total Drum Brigada N3 - Bar Sefciuc L=630 m.l. b=5m.l. Inklusiv salariu				158,409.090 7,002.450
		<i>Total</i>	Lei			314,303.750

1	2	3	4	5	6	7
		Total Impetruite Inclusiv salariu				314,303.750 13,893.750
		<i>Total</i>	Lei			314,303.750
		Total Reparatia drumurilor Inclusiv salariu				314,303.750 13,893.750

	Total	Lei	314,303.75
	Asigurari sociale	24 %	3,334.50
	Cheltueli de regie	5 %	15,881.92
	Beneficiu	2 %	6,670.40
	TVA	20 %	68,038.11
	Total deviz: Inclusiv salariu		408,228.68

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)